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TABL. 15/39/.  ZGONY WEDŁUG PŁCI I WIEKU ZMARŁYCH  
                       DEATHS BY SEX AND AGE OF DECEASED 

L A T A 
Y E A R S 

WIEK ZMARŁYCH 
 AGE OF DECEASED 

Ogółem 
Total 

Mężczyźni 
Males 

Kobiety 
Females 

O G Ó Ł E M ...................................................... 2000 6191 3218 2973 
T O T A L                                                              2005 6091 3138 2953 

2008 6542 3332 3210 
2009 6876 3529 3347 

Poniżej 1 roku ..................................................... 2000 42 30 12 
Less than 1 year                                                   2005 36 24 12 

2008 32 12 20 
2009 45 32 13 

  1 –   4 lata ......................................................... 2000 3 - 3 
     years                                                        2005 4 2 2 

2008 6 1 5 
2009 2 2 - 

  5 –   9 ............................................................... 2000 3 3 - 
2005 4 3 1 
2008 2 1 1 
2009 1 1 - 

10 – 14 ............................................................... 2000 8 3 5 
2005 2 2 - 
2008 2 1 1 
2009 4 2 2 

15 – 19 ............................................................... 2000 23 18 5 
2005 11 8 3 
2008 27 17 10 
2009 11 9 2 

20 – 29 ............................................................... 2000 67 52 15 
2005 62 52 10 
2008 60 51 9 
2009 80 62 18 

30 – 39 ............................................................... 2000 106 76 30 
2005 101 76 25 
2008 122 96 26 
2009 106 86 20 

40 – 49 ............................................................... 2000 469 316 153 
2005 322 219 103 
2008 245 171 74 
2009 241 180 61 

50 – 59 ............................................................... 2000 642 425 217 
2005 839 557 282 
2008 900 613 287 
2009 844 564 280 

60 – 69 ............................................................... 2000 1217 754 463 
2005 919 581 338 
2008 958 594 364 
2009 1055 656 399 

70 – 74 ............................................................... 2000 1077 577 500 
2005 773 437 336 
2008 695 398 297 
2009 774 449 325 
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TABL. 15/39/.  ZGONY WEDŁUG PŁCI I WIEKU ZMARŁYCH  (dok.) 
                       DEATHS BY SEX AND AGE OF DECEASED (cont.) 

L A T A 
Y E A R S 

WIEK ZMARŁYCH 
 AGE OF DECEASED 

Ogółem 
Total 

Mężczyźni 
Males 

Kobiety 
Females 

75 – 79 ............................................................... 2000 1090 486 604 
2005 1068 495 573 
2008 1053 512 541 
2009 1105 545 560 

80 – 84 ............................................................... 2000 581 238 343 
2005 1066 417 649 
2008 1214 484 730 
2009 1247 488 759 

85 lat i więcej ...................................................... 2000 863 240 623 
   years and more                                                2005 884 265 619 

2008 1226 381 845 
2009 1361 453 908 

 

 
TABL. 16/40/.  ZGONY WEDŁUG PRZYCZYNa 
                        DEATHS BY CAUSESa

 

L A T A 
Y E A R S 

PRZYCZYNY ZGONÓW 
CAUSES OF DEATHS 

Ogółem 
Total 

Na 
100 tys. 
ludności 
Per 100 
thous. 

population 

Z ogółem 
Of total 

mężczyźni 
males 

kobiety 
females 

O G Ó Ł E M ................................. 2000 6191 985,8 3218 2973 
T O T A L 2005  6091 974,8 3140 2951 
 2008 6542 1033,8 3332 3210 

Choroby zakaźne i pasożytnicze .... 2000 31 4,9 19 12 
Infectious and parasitic diseases  2005              47 7,5 33 14 
 2008 56 8,8 36 20 

 w tym gruźlica układu oddecho- 
wego ......................................... 2000 

 
6 

 
1,0 

 
5 

 
1 

tuberculosis of the respiratory    2005 
system     2008 

10 
10 

1,6 
1,6 

9 
9 

1 
1 

Nowotwory ...................................... 2000 1679 267,3 882 797 
Neoplasm 2005 1647 263,6 851 796 

  2008 1716 271,2 877 839 
w tym nowotwory złośliwe ............ 2000 1667 265,4 876 791 
of which malignant neoplasmes 2005 1626 260,2 842 784 
  2008 1701 268,8 871 830 

Choroby krwi i narządów krwio-
twórczychΔ ................................... 2000 5 0,8 2 3 

Diseases of blood and blood- 2005 
-forming  organsΔ 2008 

2 
5 

0,3 
0,8 

1 
2 

1 
3 

a Zgodnie z Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych (X Rewizja). 
a In accordance with the International Statistical Classification of Diseases and Related Health Problems  

(X Revision). 


